
45/2007UCHWAŁA NR 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

, . 16 maja 2007 rokuz dnia................................................

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, 
poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055), art. 188 ust. 
1 pkt 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832) oraz 
§ 16 pkt 3 Uchwały Nr W28/2007 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 5.529 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 10.000 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) wydatki bieżące o kwotę 10.000 zł.

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Łowickiego o kwotę 15.529 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym:
1) wydatki bieżące o kwotę 12.529 zł, w tym w szczególności:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń o kwotę 2.529 zł;
2) wydatki majątkowe o kwotę 3.000 zł, w tym w szczególności: 

a) wydatki na zakupy inwestycyjne o kwotę 3.000 zł.

§ 4. Zmienia się załącznik nr 6 do Uchwały Nr W28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Zmienia się załącznik nr 15 do Uchwały Nr V/28/2007 Rady Powiatu 
Łowickiego z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2007 rok i otrzymuje on brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Łowiczu.



CZŁONKOWIE ZARZĄDU; 

Janusz Michalak 

Eugeniusz Bobrowski 

Wojciech Miedzianowski 

Dariusz Kosmatka

2



Załącznik Nr 1
do Uchwały _Nr .^5/2007.................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . .?997. ...............
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zwiększenia dochodów 
budżetu Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozd zia ł § N azw a K w ota
754 B ezp ieczeń stw o  pub liczn e i och ron a p rzeciw p ożarow a 3 000

75411 K om en d y p ow iatow e P ań stw ow ej Straży P ożarn ej 3 000
6610 Dotacje ce low e otrzymane z gm iny na inw estycje i zakupy 

inw estycyjne realizow ane na podstawie porozum ień (um ów ) 
m iędzy jednostkam i samorządu terytorialnego

3 000

Gmina Zduny 3 000

852 P om oc sp ołeczna 2 529
85218 P o w ia tow e cen tra  pom ocy rodzin ie 2  529

2130 Dotacje ce low e otrzymane z  budżetu państwa na realizację 
bieżących zadań w łasnych powiatu

2 529

O gółem 5 529

3



, Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr .^ ^ 9 9 7 .................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . .16 2007. .roku...............
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zmniejszenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozd zia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad . 
rządow ej

700 G osp od ark a m ieszkan iow a 10 000 0
70005 G osp od ark a  gru n tam i i n ieru ch om ościam i 10 000 0

4210 Zakup m ateriałów i w yposażenia 10 000 0
O gółem 10 000 0

4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr .. H.5/.?QQ7...............

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . .16. .wają. 2007. .TOtot...............
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Zwiększenia wydatków 
budżetu Powiatu Łowickiego

D zia ł R ozd zia ł § N azw a K w ota
w  tym  

zad . ad . 
rządow ej

700 G osp odarka m ieszkan iow a 10 000 0
70005 G osp odarka gruntam i i n ieru ch om ościam i 10 000 0

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 0

754 B ezp ieczeń stw o  pub liczne i ochrona  
przeciw p ożarow a

3 000 0

75411 K om en d y pow iatow e P aństw ow ej Straży P ożarnej 3  000 0
6060 W ydatki na  zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
3 000 0

852 P om oc sp o łeczn a 2 529 0
85218 P ow iatow e cen tra  pom ocy rodzin ie 2 529 0

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2 529 0
O gółem 15 529 0

STARf^t Nowicki

Inusz Michalak

5



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr .45/2007.................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . .10. .2907. .roku...............
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Dochody budżetu Powiatu Łowickiego 
według źródeł powstawania

L p . T reść P lan  na  
2007  rok

1. D o ch o d y  w łasn e 11 704 234
a) wpływy z opłat, w  tym: 1 389 000

- wpływy z opłaty kom unikacyjnej 1 370 000
b) dochody z m ajątku powiatu 656 260

- dochody z najm u i dzierżawy składników majątkowych 456 260
- wpływ y ze sprzedaży składników majątkowych 200 000

c) udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 7 336 267
- podatek dochodowy od osób fizycznych 7 256 267
- podatek dochodowy od osób prawnych 80 000

d) dotacje z funduszy celowych i innych instytucji pozabudżetowych 196 357
- na  zadania bieżące 196 357
- na  inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

e) dotacje z budżetów innych jednostek samorządu terytorialnego 106 904
- n a  zadania bieżące 103 904
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 000

f) środki pozyskane na realizację program ów i projektów unijnych 772 430
- na zadania bieżące 772 430
- na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

g) inne dochody własne, w  tym: 1 247 016
- środki z Agencji Restrukturyzacji i M odernizacji Rolnictwa 158 289
- dochody jednostek sam orządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawam i
116 778

2. S u b w en cja  ogólna 25 796 082
a) część oświatowa 21 400 179
b) część wyrównawcza 2 820 886
c) część równoważąca 1 575 017
3. D ota cje  z  budżetu  państw a 6 069 950
a) na zadania z zakresu adm inistracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat
4 305 610

- na zadania bieżące 4 225 110
- na  inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 500

b) na zadania realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 
adm inistracji rządowej

18 000

- na zadania bieżące 18 000
- na  inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

c) na realizację zadań własnych powiatu 1 746 340
- na zadania bieżące 1 746 340
- na  inwestycje i zakupy inwestycyjne 0

R azem 43 570 266

6

STARO^l̂ Sowicki

lusz Michalak



)

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr . .45/2007.................

Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia . .16. .maja. 2007- ro k u ................
w sprawie zmiany budżetu Powiatu Łowickiego na 2007 rok

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2007 roku

D zia ł R o z d z ia ł W y sz c z e g ó ln ie n ie P la n ? z  te g o
w y d a tk ó w

n a
2 0 0 7  r o k

ś r o d k i
w ła sn e

p o w ia tu

w
śrc

poch<
unio

p o i

d k i  z  
d z ą c e  z 
rż e n ia  

łyczki

ś ro d k i  z  
d o ta c j i  

c e lo w y ch  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś r o d k i  z  
d o ta c j i  z  

b u d ż e tó w  
in n y c h  

je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

ś r o d k i  z  
d o ta c j i  

c e lo w y c h  z  
fu n d u s z y  
c e lo w y c h

ś r o d k i  z  
fu n d u sz y  

s t r u k tu r a ln y c h

ś ro d k i  z  b u d ż e tu  
p a ń s tw a  n a  

w sp ó łf in a n so w a n ie  
p ro g ra m ó w  

re a liz o w a n y c h  ze  
ś ro d k ó w  fu n d u sz y  

s t ru k tu ra ln y c h
600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 8 6 6  200 8 6 6  20 0 0 0 0 0 0 0

60014 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 8 6 6  200 8 6 6  20 0 0 0 0 0 0 0
W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 8 0 7  400 80 7  400 0 0 0 0 0 0
In w es tyc je  n a  drogach : 80 7  400 807 400 0 0 0 0 0 0
D ro g a  N r  2 7 0 0  M ys ła k ó w  - B e d n a ry  - 
B o lim ó w  (o d c in ek  w  m. B e d n a ry  W ieś) - 
p rzeb u d o w a

2 1 0  000 2 1 0  000 0 0 0 0 0 0

D ro g a  N r  2 7 1 6  R ó życe  - J a s ie n ie c  
(o d c in ek  L ip ce  -  K o c ie rzew  - Z a stru g a )  
- p o w ie rzc h n io w e  u trw a len ie

125 4 0 0 125 40 0 0 0 0 0 0 0

D ro g a  N r  2 7 1 9  B łę d ó w  - L e n a r tó w  
(o d c in ek  w  m. W icie) -  p o w ie r zc h n io w e  
u trw a len ie

83 500 83 500 0 0 0 0 0 0

D ro g a  N r  5121  S trze b ie sze w  - 
D o m a n iew ice  (o d c in ek  w  m. 
S trzeb ieszew ) - p o w ie rzc h n io w e  
u trw a len ie

4 6  000 4 6  000 ! 0

i

0 0 0 0 0

D ro g a  N r  2 7 4 9  M a u rzyce  - P ila szk ó w  - 
G ru d ze  - Z a ku lin  (o d c in ek  S w ią c e  - 
S zczu d łó w )  - p o d b u d o w a

2 4  000 24  000 1 0
1
i
1

0 0 0 0 0



D zia ł R o z d z ia ł W y sz c z e g ó ln ien ie P la n z  teg o
w y d a tk ó w

n a
2 0 0 7  ro k

ś ro d k i
w ła sn e

p o w ia tu

w  ty m  
ś ro d k i  z  

p o c h o d z ą c e  z  
u m o rz e n ia  

p o ży czk i

ś ro d k i  z  
d o ta c j i  

c e lo w y ch  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś ro d k i  z  
d o ta c j i  z  

b u d ż e tó w  
in n y c h  

je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

ś r o d k i  z 
d o ta c j i  

c e lo w y c h  z 
fu n d u s z y  
ce lo w y ch

ś r o d k i  z  
fu n d u s z y  

s t r u k tu r a ln y c h

ś ro d k i  z  b u d ż e tu  
p a ń s tw a  n a  

w sp ó łf in a n so w a n ie  
p ro g ra m ó w  

re a liz o w a n y ch  ze 
ś ro d k ó w  fu n d u sz y  

s t ru k tu ra ln y c h
D ro g a  N r  2 9 3 5  D m o sin  - T rzc ia n ka  - 
C h leb ó w  (o d c in ek  T rzc ia n ka  -  C h lebów )  
- p o d b u d o w a

89  500 89 500 0 0 0 0 0 0

D ro g a  N r  1304  S k ie rn iew ice  - W ola  
M a ko w a  - Ł y szko w ice  (o d c in e k  ul. 
S zko ln a  w  Ł yszko w ica ch ) - p o d b u d o w a

10 000 10 000 0 0 0 0 0 0

D ro g a  N r  27 0 5  K a ro le w  - Ł a s ie c zn ik i - 
N ieb o ró w  (o d c in ek  P ia sk i  -  T rzc ianka )  - 
p o d b u d o w a

2 0  000 2 0  000 0 0 0 0 0 0

D ro g a  N r  2 7 3 8  E m ilia n ó w  - P ia sk i - 
W aliszew  (o d c in ek  P ia sk i  B a n k o w e  - 
W ola G osław ska) - p o d b u d o w a

165 000 165 000 0 0 0 0 0 0

D ro g a  N r  2 7 2 5 E  (o d c in e k  w  m. 
C hąśno) - n a k ła d ka

34  000 34  000 0 0 0 0 0 0

W y d a tk i  n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 56  200 5 6  200 0 0 0 0 0 0
Z a ku p  p ia sk a rk i 56  200 56  200 0 0 0 0 0 0
R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

2 600 2 600 0 0 0 0 0 0

700 G o s p o d a rk a  m ie s z k a n io w a 110  122 1 1 0 1 2 2 0 0 0 0 0 0
70005 G o s p o d a rk a  g r u n ta m i  i 

n ie ru c h o m o ś c ia m i
110  122 110 122 0 0 0 0 0 0

W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 122 122 0 0 0 0 0 0
Z a ku p  n ie ru ch o m o śc i p o ło ż o n e j w  
obrąb ie  S o b o ta  o zn a czo n e j n u m erem  
ew idency jnym  3 2 0 /4

122 122 0 0 0 0 0 0

R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  
in w e s ty c y jn e

110  000 110 000 0 0 0 0 0 0

710 D z ia ła ln o ść  u s łu g o w a 3  500 0 0 3  5 0 0 0 0 0 0
71015 N a d z ó r  b u d o w la n y 3  500 0 0 3  500 0 0 0 0

W y d a tk i  n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 3 500 0 0 3 500 0 0 0 0

)

8
)



)1

D zia ł R o z d z ia ł W y sz c z e g ó ln ien ie P la n z  te g o
w y d a tk ó w

n a
2 0 0 7  r o k

ś ro d k i
w ła sn e

p o w ia tu

w  ty m  
ś ro d k i  z  

p o c h o d z ą c e  z  
u m o rz e n ia  

p o ż y c z k i

ś ro d k i  z  
d o ta c j i  

ce lo w y ch  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś r o d k i  z  
d o ta c j i  z  

b u d ż e tó w  
in n y c h  

je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

ś r o d k i  z  
d o ta c j i  

c e lo w y c h  z  
fu n d u s z y  
c e lo w y c h

ś ro d k i  z  
fu n d u s z y  

s t r u k tu r a ln y c h

ś ro d k i  z  b u d ż e tu  
p a ń s tw a  n a  

w sp ó łf in a n so w a n ie  
p ro g ra m ó w  

re a liz o w a n y ch  ze 
ś ro d k ó w  fu n d u sz y  

s t ru k tu ra ln y c h
Z a ku p  ko m p u tera 3 500 0 0 3 500 0 0 0 0

750 A d m in is t r a c ja  p u b lic z n a 2 9  000 2 9  000 0 0 0 0 0 0
75019 R a d y  p o w ia tó w 8 500 8 500 0 0 0 0 0 0

W y d a tk i  n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 8 500 8 500 0 0 0 0 0 0
Z a ku p  la p to p a  w ra z  z  
opro g ra m o w a n iem

8 500 8 500 0 0 0 0 0 0

75020 S ta ro s tw a  p o w ia to w e 2 0  500 2 0  500 0 0 0 0 0 0
W y d a tk i  n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 20  500 2 0  500 0 0 0 0 0 0
Z a ku p  la p to p a  w ra z  z  
op ro g ra m o w a n iem

8 500 8 500 0 0 0 0 0 0

Z a ku p  se rw era  i ze s ta w ó w  
ko m p u tero w ych

12 000 12 000 0 0 0 0 0 0

754 B e z p ie c z eń s tw o  p u b lic z n e  i o c h ro n a  
p rz e c iw p o ż a ro w a

8 0  000 0 0 77 000 3 000 0 0 0

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j 
S t r a ż y  P o ż a rn e j

68  000 0 0 65  000 3 000 0 0 0

W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 5 0  000 0 0 50  000 0 0 0 0

B u d o w a  s tra żn icy  w  Ł o w ic zu 50  000 0 0 50 000 0 0 0

W y d a tk i  n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 18 000 0 0 15 000 3 000 0 0 0

Z a ku p  sp rzę tu  transportow ego , 
p o ża rn ic ze g o  oraz  
kw a term  is trzow sk iego

15 000 0 0 15 000 0 0 0 0

Z a ku p  sa m o ch o d u  o p e ra c y jn o  - 
te ren o w eg o  d la  K o m e n d y  P o w ia to w e j  
P a ń stw o w ej S tra ży  P o ża rn e j w  Ł o w ic zu

3 000 0 0 0 3 000 0 0 0

75414 O b r o n a  cy w iln a 12 000 0 0 12 000 0 0 0 0

W y d a tk i  n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e : 12 000 0 0 12 000 0 0 0 0

U tw orzen ie  p o w ia to w e g o  ze sp o łu  
rea g o w a n ia  kryzyso w eg o

12 000 0 0 12 000 0 0 0 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 2 8 8  000 2 8 8  000 38  000 0 0 0 0 0

9



D zia ł R o zd z ia ł W y sz c z e g ó ln ien ie P la n z  te g o
w y d a tk ó w

n a
2 0 0 7  ro k

ś ro d k i
w ła sn e

p o w ia tu

w  ty m  
ś ro d k i  z  

p o c h o d z ą c e  z  
u m o rz e n ia  

p o ży czk i

ś ro d k i  z 
d o ta c j i  

c e lo w y ch  z  
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś r o d k i  z  
d o ta c j i  z  

b u d ż e tó w  
in n y c h  

je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

ś r o d k i  z  
d o ta c j i  

c e lo w y c h  z  
fu n d u s z y  
c e lo w y ch

ś ro d k i  z  
fu n d u s z y  

s t r u k tu r a ln y c h

ś ro d k i  z  b u d ż e tu  
p a ń s tw a  n a  

w sp ó łf in a n so w a n ie  
p ro g ra m ó w  

re a liz o w a n y ch  ze 
ś ro d k ó w  fu n d u sz y  

s t ru k tu ra ln y c h
80130 S zk o ły  z a w o d o w e 2 8 8  000 2 8 8  000 3 8  000 0 0 0 0 0

W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 2 2 8  000 2 2 8  000 38  000 0 0 0 0 0
M o d ern iza c ja  b u d yn ku  Z e sp o łu  S zk ó ł  
P o n a d g im n a zja łn ych  N r  1 w  Ł o w ic zu

100 000 100 000 0 0 0 0 0 0

M o d ern iza c ja  w a rsz ta tó w  Z e sp o łu  S zk ó ł  
P o n a d g im n a zja łn ych  N r  2  R C K U  w  
Ł o w iczu

4 0  000 4 0  000 0 0 0 0 0 0

N a p ra w a  d a ch u  b u d yn ku  Z e sp o łu  S zk ó ł  
P o n a d g im n a zja łn ych  N r  3  w  Ł o w ic zu

30  000 30  000 0 0 0 0 0 0

W ykonan ie  sy s tem u  p p o ż . w  b u d yn ku  
Z esp o łu  S zk ó ł P o n a d g im n a z ja łn ych  N r  
4 w  Ł o w ic zu

2 0  000 20  000 0 0 0 0 0 0

W ym iana  s ie c i k a n a liza c y jn e j n a  te ren ie  
Z esp o łu  S zk ó ł L icea ln ych  w  Z d u n a c h  i 
Z esp o łu  S zk ó ł P o n a d g im n a z ja łn ych  w  
Z d u ń sk ie j D ą b ro w ie  - I I I  e tap

38 000 38  000 38 000 0 0 0 0 0

R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  
in w e s ty c y jn e  (M o d e rn iza c ja  b u d y n k u  
Z e sp o łu  S z k ó ł  P o n a d g im n a z ja łn y c h  N r  
1 w Ł o w ic zu )

60 000 6 0  000 0 0 0 0 0 0

852 P o m o c  sp o łe c z n a 7 7  298 77  298 0 0 0 0 0 0
85202 D o m y  p o m o c y  sp o łe c z n e j 7 7  298 77  298 0 0 0 0 0 0

W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 7 7  298 77  298 0 0 0 0 0 0
P ro g ra m  n a p ra w czy  D o m u  P o m o c y  
S p o łec zn e j w  B o ró w ku

77  298 77 298 0 0 0 0 0 0

854 E d u k a c y jn a  o p ie k a  w y c h o w a w c z a 6 5  000 65  000 0 0 0 0 0 0
85403 S p e c ja ln e  o ś ro d k i  s z k o ln o -  

w y ch o w aw cze
40  000 4 0  000 0 0 0 0 0 0

W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 40  000 4 0  000 0 0 0 0 0 0

zj

10
\

J



)3

D zia ł R o z d z ia ł W y sz c z e g ó ln ien ie P la n z  teg o
w y d a tk ó w

n a
2 0 0 7  r o k

ś ro d k i
w ła sn e

p o w ia tu

w  ty m  
ś r o d k i  z  

p o c h o d z ą c e  z  
u m o rz e n ia  

p o ży czk i

ś ro d k i  z  
d o ta c j i  

ce lo w y ch  z 
b u d ż e tu  
p a ń s tw a

ś r o d k i  z  
d o ta c j i  z  

b u d ż e tó w  
in n y c h  

je d n o s te k  
s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o

ś r o d k i  z  
d o ta c j i  

c e lo w y c h  z  
fu n d u s z y  
c e lo w y c h

ś ro d k i  z  
fu n d u s z y  

s t r u k tu r a ln y c h

ś ro d k i  z  b u d ż e tu  
p a ń s tw a  n a  

w sp ó łf in a n so w a n ie  
p ro g ra m ó w  

re a liz o w a n y c h  ze 
ś ro d k ó w  fu n d u sz y  

s tru k tu ra ln y c h
M o d ern iza c ja  b u d yn ku  in te rn a tu  
S p ec ja ln eg o  O śro d ka  S zko ln o -  
W ychow aw czego  w  Ł o w ic zu

40  000 4 0  000 0 0 0 0 0 0

85421 M ło d z ie ż o w e  o ś ro d k i  s o c jo te r a p i i 2 5  000 2 5  000 0 0 0 0 0 0
W y d a tk i  in w e s ty c y jn e : 25  000 2 5  000 0 0 0 0 0 0
N a p ra w a  d a ch u  b u d yn ku  
M ło d zieżo w eg o  O śro d ka  S o c jo te ra p ii w  
K iern o zi

25  000 25  000 0 0 0 0 0 0

R a z e m 1 51 9  120 1 43 5  620 3 8  000 80  500 3  000 0 0 0

Dotacje z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

D z ia ł R o z d z ia ł W y sz c z e g ó ln ien ie P la n  n a  
20 0 7  ro k

600 T r a n s p o r t  i łą c z n o ść 3 2 0  000
60 0 1 4 D ro g i p u b lic z n e  p o w ia to w e 3 2 0  000

D o ta c ja  d la  G m in y  Ł o w ic z  n a  za d a n ia  z  za k re su  
za rzą d u  d ro g a m i p o w ia to w ym i

320  000

851 O c h ro n a  z d ro w ia 150  000
85111 S z p ita le  o g ó ln e 150  000

D o ta c ja  d la  Z e sp o łu  O p iek i Z d ro w o tn e j w  Ł o w ic zu  n a  
rem o n ty

150 000

R a z e m 4 7 0  000

11


